[image: image1.png]

Администрация городского округа Навашинский

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2023
        № 987
О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Навашинский
Нижегородской области от 12 марта 2018 года № 197

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация городского округа Навашинский постановляет:

1. Внести в перечь получателей бюджетных средств, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств годского округа Навашинский Нижегородской области утвержденный постановлением Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 12 марта 2018 года  № 197 «Об утверждении перечня получателей бюджетных средств, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств годского округа Навашинский Нижегородской области» следующие изменения:
1. Дополнить п.2.  подпунктом 2.2 следующего содержания:
	22

2.2
	КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов администрации городского округа Навашинский Нижегородской области Е.Н.Бойкову.
Глава местного самоуправления

                 Т.А.Берсенева